ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в постановление администрации Южского
муниципального района Ивановской области от 08.08.2012г. №611 «Об

утверждении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в области образования и услуг, предоставляемых

муниципальными образовательными учреждениями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральный законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации»; Законом Ивановской области от 27.06.2013 № 66-
03 «Об образовании в Ивановской области», Уставом Южского
муниципального района, в целях приведения административного регламента
в соответствии с действующим законодательством, Администрация Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского
муниципального района от 08.08.2012г №611 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в
области образования и услуг, предоставляемых муниципальными
образовательными учреждениями» (далее постановление) следующие
изменения:

1.1. В Приложении №10 к постановлению наименование
административного регламента «Предоставление общедоступного и
бесплатного дошкольного образования в образовательном учреждении»
изложить в новой редакции:
«Административный регламент «Реализация основных общеобразовательных
программ дошкольного образования»».

г. Южа

1.2. По всему тексту административного регламента, являющегося
приложением №10 к постановлению, слова «Предоставление
общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательном
учреждении» заменить словами: «Реализация основных
общеобразовательных программ дошкольного образования».

2. В приложении №2 к административному регламенту
«Предоставление общедоступного и бесплатного дошкольного образования в
образовательном учреждении», являющегося приложением №10 к
постановлению, строки 14 и 16 исключить.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном
издании «Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить
на официальном сайте Южского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Южского
муниципального района В.И.Мальцев